
UCHWAŁA NR XXII/156/2026 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania  stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego oraz  
ustalenia ich  przedmiotu działania  i składów  osobowych 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r.,  
poz. 1684) oraz § 8 pkt 5) i § 65 ust. 1 i ust. 3 Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., 
poz. 9784) Rada Powiatu Grodziskiego  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr I/10/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie  powołania 
stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego oraz ustalenia ich przedmiotu działania i składów osobowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się następujący skład osobowy  Komisji Budżetowej: 

1) Grochowy Jan, 

2) Lenart Stanisław, 

3) Nijaka Danuta, 

4) Skrzypczak Sebastian, 

5) Stasiłowicz Piotr, 

6) Zgaiński Mariusz”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD62510-A766-4571-B41D-DA52AC2769F3. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR  XXII/156/2026 

RADY  POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 24 lutego 2026 r. 

 
w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania  stałych Komisji Rady Powiatu Grodziskiego oraz  

ustalenia ich  przedmiotu działania  i składów  osobowych 

Zgodnie z  art. 17 ust. 1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1684) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Na podstawie  § 65  ust. 1  Statutu Powiatu Grodziskiego 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9784) Rada Powiatu w drodze uchwały może powoływać ze swojego 
grona stałei doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Radna Danuta Nijaka wyraziła akces pracy w Komisji Budżetowej. 

Zgodnie z  § 65  ust. 3  Statutu Powiatu Grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 9784) 
propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący Rady na 
wniosek zainteresowanych radnych, klubów radnych lub komisji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD62510-A766-4571-B41D-DA52AC2769F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/156/2026 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


